
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 6093

Prodej řadového domu 3+1, 86 m², ul. Na loukách, Bohumín - Pudlov
Na Loukách, Bohumín

2 370 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Rostislav Fiala
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 165 m2

Užitná plocha: 86 m2 Plocha parcely: 165 m2

Plocha sklepu: 39 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dnes Vám nabízíme řadový dům o velikosti 86 m² a dispozici 3+1, který je určen k celkové
rekonstrukci, což poskytuje skvělou příležitost k realizaci vlastních představ o bydlení. Dům disponuje vlastním
vchodem a prostorným sklepem o velikosti 39 m².

Součástí prodeje je také garáž, která se nachází pouhých pět minut pěšky od domu a je rovněž určena k celkové
rekonstrukci.

Pokud hledáte klidnou lokalitu a možnost vytvořit si domov přesně podle svých představ, neváhejte nás kontaktovat.
Rádi Vám nemovitost představíme a zodpovíme všechny Vaše dotazy.


